
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

g/Л 7 У  9 > г. Дальнегорск № «/б / -  / № -

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 22.05.2015 № 311-па 

«О порядке и условиях привлечения педагогических и 
других работников для работы в лагерях с дневным 

пребыванием детей при образовательных учреждениях 
Дальнегорского городского округа и оплаты их труда»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 1 1.05.2016 № 536 «Об 

утверждении особенностей режима рабочего времени и времени отдыха 

педагогических и иных работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», Положением об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время на территории 

Дальнегорского городского округа, утвержденным постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 20.05.2015 № 308-па, руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 22.05.2015 № 311-па «О порядке и условиях привлечения педагогических 

и других работников для работы в лагерях с дневным пребыванием детей при 

образовательных учреждениях Дальнегорского городского округа и оплаты их 

труда» следующие изменения:

В Положении о порядке и условиях привлечения педагогических и других 

работников для работы в лагерях с дневным пребыванием детей при 

образовательных учреждениях Дальнегорского городского округа и оплаты их 

труда (далее -  положение):



1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Ш татное расписание лагеря с дневным пребыванием детей формируется 

из должностей, указанных в перечне работников в лагерях с дневным пребыванием 

детей (Приложение к положению) и окладов работников, установленных 

руководителем учреждения, в пределах выделенных средств.»;

2) пункт 5 признать утратившим силу;

3) дополнить положение приложением «Перечень работников в лагерях 

с дневным пребыванием детей с дневным пребыванием детей» в соответствии 

с приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорско] 
городского округа В.Н. Колосков



Приложение

к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от

«Приложение
к Положению о порядке и 
условиях привлечения
педагогических и других 
работников для работы в лагерях с 
дневным пребыванием детей при 
образовательных учреждениях
Дальнегорского городского округа 
и оплаты их труда

Перечень работников в лагерях с дневным 
пребыванием детей при образовательных учреждениях

____________ Наименование должности
начальник лагеря____________________
педагог-организатор_________________
воспитатель________________________
музыкальный руководитель___________
инструктор по физической культуре
медицинский работник_______________
уборщик служебных помещений_______

»


